Администрация
Большедворского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19 октября 2021 года
	№
	136

дер. Большой Двор
 Об отмене постановления администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
 от 18.02.2019 № 13 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение транспортных средств органом местного самоуправления поселения, в случае, если маршрут, часть маршрута тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут указанного транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании протокола Комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области № П-95/2021 от 06.08.2021, письма Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области № 14И-6958/2021 от 24.09.2021,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.02.2019 № 13 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение транспортных средств органом местного самоуправления поселения, в случае, если маршрут, часть маршрута тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут указанного транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог».

2. Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и в газете «Новый путь».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава администрации                                                                                                     А.В. Аверин
Разослано: прокуратура,  администрация БСП БМР ЛО.